



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

**Похвистнево
Самарской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017 № 399

О внесении изменений в План мероприятий («дорожной карты») «Повышение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории городского округа Похвистнево (2015-2030), утвержденный постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 18.11.2015 №1670

Руководствуясь распоряжением Администрации городского округа Похвистнево от 08.04.2016 №119-р «О назначении ответственных за исполнение отдельных полномочий в сфере социальной поддержки и защиты населения на территории городского округа Похвистнево», Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожной карты») «Повышение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории городского округа Похвистнево (2015-2030), утвержденный

постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 18.11.2015 №1670 (далее - «дорожная карта»), следующие изменения:

1.1. В «Перечне мероприятий («дорожной карты») городского округа Похвистнево Самарской области, реализуемых для достижения запланированных значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг»:

- в четвертом столбце пунктов 1.1., 1.4, 2.5 слова «МКУ УСЗН г.о.Похвистнево» заменить словами «Управление социального развития Администрации городского округа Похвистнево»;

- четвертый столбец пункта 2.2 дополнить словами «ГУ ГКХ Администрации городского округа Похвистнево»;

- четвертый столбец пунктов 2.25, 3.1, 3.2 слова «МКУ УСЗН г.о.Похвистнево» заменить словами «Управление по городскому округу Похвистнево ГКУ СО «Главное управление социальной защиты населения Северо-Восточного округа» (по согласованию);

- четвертый столбец пунктов 3.3, 4.1 дополнить словами «Администрация городского округа Похвистнево»;

- пункт 2.28 исключить;

1.2. В таблице повышения значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг «дорожной карты» городского округа Похвистнево Самарской области:

- в четырнадцатом столбце в пунктах 1, 2, 4, 5, 6 в столбце «структурное подразделение (должностное лицо), ответственное за мониторинг и достижение запланированных значений показателей доступности» слова «МКУ УСЗН г.о.Похвистнево» заменить словами «УСР Администрации городского округа Похвистнево»;

- в четырнадцатом столбце пунктов 3, 5, 6 слова «МКУ УСЗН г.о.Похвистнево Самарской области» заменить словами «ГУ ГКХ Администрации г.о.Похвистнево»;

- в четырнадцатом столбце пунктов 7, 8, 9, 10 слова «МКУ УСЗН г.о.Похвистнево Самарской области» заменить словами «Управление по

г.о.Похвистнево ГКУ СО «Главное управление социальной защиты населения Северо-Восточного округа» (по согласованию);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Похвистнево.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам, руководителя Управления социального развития Администрации городского округа Сапсаева А.А.

Глава городского округа



С.П. Попов